0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO N°197/2025 CONTRATO N°07/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
CONTRATADA: 50.586.081 RONALDO FARIAS LEITE/CNPJ N°: 50.586.081/0001-21 OBJETO: O
presente termo tem como objeto o aditivo do contrato N°07/2025 –  processo N°197/2025 que
constitui objeto do presente, a contratação de empresa de personalidade Jurídica especializada para
prestação de serviço especializado em criação de flyer,  animação de flyer,  criação de material
gráfico para impressão, cobertura de vídeo com imagem de drones e câmeras de alta resolução,
cobertura fotográfica no município de Pequizeiro/TO, o presente termo aditivo terá o valor conforme
o contrato. Com vigência de 27 de maio de 2025 até 27 de agosto de 2025.
Pequizeiro – TO, 29 de maio de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5c86ff-30052025092518

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 421/2025

http://www.tcpdf.org